



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

TSV HOLDING APS
SVENSTRUPHØJ 25, 9230 SVENSTRUP J
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. juni 2023

Sheng Tang

CVR-NR. 26 28 77 58

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TSV Holding ApS Svenstruphøj 25 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 26 28 77 58 Stiftet: 17. oktober 2001 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sheng Tang
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Hassersvej 113 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at importere og distribuere it-udstyr samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende på ca. 1,1 mio. kr. i forbindelse med afståelse af kapitalandele i associeret selskab. Der er tvist om restbetalingen hvorfor der er høj usikkerhed omkring den endelige betaling. Der ventes afklaring i 2023.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 115 tkr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Selskabets anpartskapital er tabt, men ledelsen forventer denne reetableret via fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		292.988	-36.114
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	0	-33.956
Andre finansielle indtægter.....	2	272.746	346.764
Andre finansielle omkostninger.....	3	-712.100	-327.780
RESULTAT FØR SKAT		-146.366	-51.086
Skat af årets resultat.....	4	31.804	3.050
ÅRETS RESULTAT		-114.562	-48.036
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-114.562	-48.036
I ALT		-114.562	-48.036

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		169.187	123.127
Andre tilgodehavender.....		1.111.663	1.112.024
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.357	46
Periodeafgrænsningsposter.....		215	0
Tilgodehavender.....		1.282.422	1.235.197
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	3.945.667	3.998.809
Værdipapirer.....		3.945.667	3.998.809
Likvide beholdninger.....		1.062.951	860.154
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.291.040	6.094.160
AKTIVER.....		6.291.040	6.094.160
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-813.074	-698.513
EGENKAPITAL.....		-688.074	-573.513
Anden gæld.....		6.386.977	5.897.673
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	6.386.977	5.897.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Anden gæld.....		577.137	755.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		592.137	770.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.979.114	6.667.673
PASSIVER.....		6.291.040	6.094.160
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	-698.512	-573.512
Forslag til resultatdisponering.....		-114.562	-114.562
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	-813.074	-688.074

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			1	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-33.956		
	0	-33.956		
Andre finansielle indtægter			2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	272.746	346.764		
	272.746	346.764		
Andre finansielle omkostninger			3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	712.100	327.780		
	712.100	327.780		
Skat af årets resultat			4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	14.256	8.250		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	739		
Regulering af udskudt skat.....	-46.060	-12.039		
	-31.804	-3.050		
Andre værdipapirer og kapitalandele			5	
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:				
	Aktier	CFD'er	ETF'er	
Dagsværdi 31. december 2022.....	3.906.465	21.660	17.544	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-403.962	17.752	-1.112	
Langfristede gældsforpligtelser			6	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Anden gæld.....	6.386.977	0	0	5.897.673
	6.386.977	0	0	5.897.673
Medarbejderforhold				7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1	
